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Hoya | Nienburg | Neustadt am RübenbergeKW28/HoNiNe

ohne APP 16.66*
15.66
–1.00

More
Protein
Iced Coffee
oder ESN
Clear Whey
verschiedene Sorten
300/390-g-Dose je
(1 kg = 52.20/40.15 €,
ohne APP 1 kg = 55.53/42.72 €)

Grillnacken
vom Schwein
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

Wagner
Big City oder

Die Backfrische
Pizza
verschiedene Sorten
gefroren, 320–450 g
(1 kg = 4.20–5.91 €) 1.89

Packung je

Zewa
Toilettenpapier
verschiedene Sorten
3-lagig, 16 x 150 Blatt
Packung je
Abbildungsbeispiel 4.99

7.49* spar 33%

Aperol
Aperitivo
11% vol. oder

Captain
Morgan
verschiedene Sorten
25/35% vol. oder
alcohol free 0,0% vol.
0,7 Liter (1 Liter = 13.56 €)

9.49
Flasche je

Leerdammer
Original oder

Delacrème
holländischer Schnittkäse
45/50% Fett i. Tr.
100 g im Stück je 1.11

1.99* spar 44%

Mirácoli
Pasta-Gericht
Maccaroni oder

Spaghetti
3 Portionen
360/376-g-Packung je
(1 kg = 6.92/6.62 €)

2.49
3.49* spar 28%

4.44
Packung je

Coca-Cola,
Fanta,
Sprite oder

Mezzo Mix
verschiedene
Sorten
teilweise koffeinhaltig
4 PET-Flaschen à 1,5 Liter
(1 Liter = 0.74 €)

zzgl. 1.00 € Pfand 10.49
Kiste je

Krombacher
verschiedene Sorten
24 Fl. à 0,33 Liter
20 Fl. à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.32/1.05 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Gültig ab Mo., 7.7. bis Sa., 12.7.2025

4.99
Packung je

Batterien
Alkaline Power
AA oder AAA

24er-Vorratspack

5.99
1 kg

1.99
500-g-SchaleSpanien

Aprikosen
Kl. I (1 kg = 3.98 €)

Sorte siehe Etikett

3.99
4.99* spar 20%

Ferrero
duplo,
duplo White oder

kinder Riegel 18er
327/378-g-Big-Pack je
(1 kg = 12.20/10.56 €)

APP DEALS
SPARE BIS ZU 44%

EXKLUSIV
NUR IN DER

Mehr auf Seite 24!



Rindergulasch 1 kg = 13.99 €
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Rindergulasch 

Grill-Maiskolben
süß, salzig, knackig – ideal zum Grillen

Duroc-Edelschwein
100% Duroc-Loin-Ribs
herrlich rauchig – süß mariniert

Rinderschmorbraten
ein saftiger Braten
aus dem Vorderviertel

Rib Eye Steak
mit kleinem Fettauge
saftiges, marmoriertes Fleisch

Tomahawk Steak
der echte Hingucker und Favorit
unter Männern – einmalige Saftigkeit
Herkunft Schottland Beef

Flanksteak/Bavette
es stammt aus dem unteren Rippenbereich
und ist das perfekte Steak zum Grillen im
Ganzen – Top-Qualität

T-Bone Steak
das Meisterstück von den grünen Wiesen –
perfekte Qualität
Herkunft Schottland Beef

3.49
100 g

2.99
100 g

1.49
100 g

1.49
100 g

3.49
100 g

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

100 g

3.33

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

12.99

Aufschnitt 6-fach
diese feine Wurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt 1.99

100 g

1.79
100 g Aspik-Spezialitäten

leichte Aspik-Sorten – saftig/mild
Hähnchenfleisch in Aspik,
Truthahnfleisch in Aspik oder
pikantes Mixgemüse in Aspik



Kikok Hähnchenschenkel
schon das leckere Aussehen
macht Appetit auf mehr, HKL A

Kikok Hähnchen
die Haut hat den appetitlichen
maisgelben Farbton

Kikok Hähnchenbrustfilet
die erste Wahl für bewusste Genießer
HKL A 19.99

1 kg

9.99
1 kg

9.99
1 kg
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Kikok Hähnchen-Pfanne
mit Asia-Wok-Gemüse
und leckerer Teriyaki-Marinade

Kikok Grillspieße
vom Hähnchenfilet
lecker gespießt mit Datteln und Bacon
oder Grillkäse und Bacon

Grill-Hähnchenbrust
ein Klassiker beim Grillen
Teriyaki oder raffiniert mariniert

Grill-Nackensteaks
diese saftigen Steaks
gehören zum Grillen dazu
Classic oder Lemongras-Variante

Rinderhüftfilet in Scheiben
das nahezu fettfreie Steak stammt
aus dem besten Teil der Keule

Schinkenkrustenbraten
vom Schwein
bratfertig mariniert oder natur

1.49
100 g

1.69
100 g

14.90
1 kg

12.90
1 kg

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

100 g

2.59

BESTER KRUSTENBRATEN

1 kg

5.99
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE
TIEFPRE S!

1.29

1.79
1 kg

1.99

Mini-Romana-Salat
Kl. I 0.99

2er-Pack

Bio
Kräutertöpfe
verschiedene Sorten
z. B. Basilikum, Minze,
Oregano uvm.

1.79
Topf je

Schmorgurken
Kl. I 3.99

1 kg
Israel
Speisefrühkartoffeln
„Angelina“, „Larissa“ oder „Lilly“
(1 kg = 1.75 €) 3.49

2-kg-Beutel je

festkochend

mehligkochend

vorwiegend festkochend

NiederlandeRomarispen-tomaten
Kl. I

Preiswert genießen
Italien/Spanien
Mini-
Wassermelone
Kl. I, Stück

 Italien/Spanien 
Mini-
Wassermelone
Kl. I, Stück

kernarm

2.99

Preiswert genießen
Costa Rica/Kolumbien
Bananen

Preiswert genießen
Deutschland
Kulturheidelbeeren
Kl. I, 125-g-Schale (1 kg = 14.32 €)
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Laugenkranz
verschiedene Sorten
285-g-Aufbackgewicht
Stück je (1 kg = 5.93 €) 1.69 Kürbiskernbrot 750 g oder

Weißbrot mit Glanz 500 g
Laib je (1 kg = 2.39/3.58 €) 1.79 Kürbiskernbrot 

Hofgut
Pinienkerne
50-g-Beutel
(1 kg = 59.80 €)

2.99

1.79

Hofgut
Salat-Cocktail
150-g-Beutel
(1 kg = 19.93 €)

2.99

Pizza
Lorenzo
Baguette
verschiedene Sorten
245-g-Packung je
(1 kg = 10.16 €)

2.49

Billiger ist keiner
Einfach gut
Sandwich
verschiedene Sorten
185/180-g-Packung je
(1 kg = 10.76/11.06 €)

1.99

Kühne
Dressing
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.98 €)

1.99
Cookies
dunkel, hell oder

Zitrone
2er, 130-g-Packung je (1 kg = 13.00 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.69
Hofgut
10 Quarkbällchen
300-g-Packung
(1 kg = 8.30 €) 2.49

NEU!

Koro
Erdbeer-Chips
gefriergetrocknet
100-g-Beutel
(1 kg = 79.90 €)

9.99* spar 20%

7.99

Bonduelle
Eisbergsalat
mit Gartenkräutern oder Country Mix
220/175-g-Beutel (1 kg = 8.14/10.23 €)



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER…!
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0.79
100 g im Stück je

Milram
Butterkäse
deutscher halbfester Schnittkäse

oder Holtseer
Wilstermarsch
deutscher Schnittkäse, 45% Fett i. Tr.

1.79
100 g im Stück je

Géramont
französischer Weichkäse
verschiedene Sorten
60/64% Fett i. Tr.

1.29
100 g im StückNordsee Käserei

Nordsee-Käse
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.

1.49
100 gGöteborger Heringstopf

Die Spezialität aus dem hohen Norden mit
zarten Heringshappen, Gurken und roten
Zwiebeln. Ein süß-saures Gedicht –
ideal zur Ofenkartoffel.

Beemster
pikant
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.29

1.89
100 g je

PORREE-ZITRONE
Frischkäsecreme des Monats:

Wenn es schnell gehen muss!
Unsere leckeren hausgemachten Frischkäsekreationen
finden Sie auch frisch abgepackt in der SB-Truhe.

aus eigener Herstellung
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten

perfekt dazu:

1.49
3 Stück

MEHR KAUFEN,
VIEL SPAREN!

MEHR KAUFEN,
Laugen-Knoten
300-g-Packung (1 kg = 4.97 €)

1 Stück
100 g = 0.69 €
(1 kg =6.90 €)
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Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
500/470-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.22/2.36 €)

zzgl. 0.15 € Pfand 1.11
Danone
FruchtZwerge
verschiedene Sorten
300/280-g-Packung je
(1 kg = 4.30/4.61 €) 1.29

Zum Dorfkrug
Pudding, Grütze oder Milchreis
verschiedene Sorten
375/360-g-Glas je (1 kg = 5.31/5.53 €) 1.99

Weihenstephan
Haltbare Milch
3,5%, 1,5% oder 0,1%
Fett
1-Liter-Packung je

1.19

Galbani
Mascarpone
80% Fett i. Tr.
250-g-Becher
(1 kg = 11.96 €)

2.99

alpro
Mandel- oder

Kokosdrink
1-Liter-Packung je

1.99

popp
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
150-g-Becher /
3 x 40-g-Packung je
(1 kg = 7.40/9.25 €)

1.11

Salakis
französischer Schafskäse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
180/150-g-Packung je
(1 kg = 11.06/13.27 €)

1.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Hirtenkäse
45% Fett i. Tr.
250-g-Packung
(1 kg = 7.56 €)

1.89

Rama
Culinesse
zum Braten
Classic oder
mit Butternote
750-ml-XXL-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99
Nestlé
Gold
Mousse
verschiedene Sorten
4 x 57-g-Packung je (1 kg = 7.41 €) 1.69

Weihenstephan
Joghurt Natur
3,5%, 1,5% oder 0,1% Fett
500 g (1 kg = 1.98 €)

Becher je

0.99
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Dr. Oetker
la Mia Pinsa
verschiedene Sorten, gefroren
305–330-g-Packung je (1 kg = 7.85–8.49 €) 2.59

iglo
Rahm-Gemüse
oder Gemüse-Ideen
verschiedene Sorten, gefroren
400–500-g-Packung je (1 kg = 4.98–6.23 €) 2.49

Block House
Pfannengericht
verschiedene Sorten, gefroren
427–470-g Packung je (1 kg = 11.68–12.86 €) 5.49

Ice Age
Eiswürfel
gefroren, 2-kg-Beutel
(1 kg = 0.75 €) 1.49

Coppenrath & Wiese
Sahne-Rolle
verschiedene Sorten, gefroren
400-g-Packung je (1 kg = 6.23 €) 2.49

Hofgut
10 Laugenbrezeln 868 g oder

8 Laugenstangen 818 g
gefroren, Packung je (1 kg = 2.64/2.80 €) 2.29

little moons
Mochi-Eis 192 g
verschiedene Sorten
oder

franui
Himbeeren
in dunkler oder Milchschokolade
gefroren, 150 g
Packung/Becher je (1 kg = 20.78/26.60 €) 3.99

Hofgut
Eis
verschiedene Sorten
500-ml-Becher je
(1 Liter = 5.98 €) 2.99

Langnese
Eis-Klassiker
verschiedene Sorten
280–525-ml-Packung je
(1 Liter = 5.70–10.68 €) 2.99

Langnese
Magnum Multipack
verschiedene Sorten
255–360-ml-Packung je
(1 Liter = 8.31–11.73 €) 2.99

Bruno Gelato
Eistorte
Spaghetti Eis oder Bombino
850/1000-ml-Packung je
(1 Liter = 6.46/5.49 €) 5.49

10ximWert von je 199 € –
bis zum 19.07.2025
mitmachen und mit

etwas Glück gewinnen!

famila & Schwarmstedter verlosen

im Wert von je 199 € – 

10 NINJA
Airfryer

Schwarmstedter
Backofen-Puffer
gefroren, 480-g-Packung
(1 kg = 5.40 €)

3.39* spar 23%

2.59
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Miracel
Whip
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je (1 Liter = 3.38 €) 1.69

Heinz Ketchup
verschiedene Sorten oder

Mayonnaise
400-ml-Kopfstandflasche je (1 Liter = 4.48 €) 1.79

NEU!
Hello
Instant Nudel Cup
verschiedene Sorten
76-g-Becher je (1 kg = 26.18 €) 1.99

Maggi
Ravioli oder Spaghetti
verschiedene Sorten
800-g-Dose je (1 kg = 2.49 €) 1.99

Dinkel Max
Teigwaren
verschiedene Sorten
500-g-Packung je (1 kg = 3.98 €) 1.99

Dr. Oetker
Pudding-Pulver
verschiedene Sorten, 3/2er
für 1,5/1 Liter
Packung je (1 Liter = 0.53/0.79 €) 0.79

Christians Grød
Grütze
verschiedene Sorten
500-g-Packung je (1 kg = 3.58 €) 1.79

Bertolli
Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je (1 kg = 4.98 €) 1.99

Hofgut
Apfelmus
gezuckert
720-g-Glas
(1 kg = 1.65 €)

1.19
Diamant
Eier-Pfannkuchen 250 g oder

Herz-Waffeln 500 g
Packung je (1 kg = 3.96/1.98 €) 0.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Passierte
Tomaten
500-g-Packung
(1 kg = 1.17 €)

7.00
12 Stück im Karton

1 Stück 500 g

0.65 €
(1 kg = 1.30 €)
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Teekanne
Frio Tee
verschiedene Sorten, 18er
45-g-Packung je (1 kg = 44.22 €) 1.99

Mövenpick
Kaffee
gemahlen oder ganze Bohne
500-g-Packung je (1 kg = 13.98 €) 6.99

Melitta
Bella Crema Café
ganze Bohnen, verschiedene Sorten
1-kg-Beutel je 13.49

Harry
anno »1688«
Dinkel 450 g oder

Dinkel Saaten 400 g
Packung je (1 kg = 3.98/4.48 €) 1.79

Kronenbrot
Butterzopf 400 g

oder SloOOW
Bio-Vital-Rusti oder
Rusti 360 g
Packung je
(1 kg = 6.23/6.92 €)

2.49

Jacobs
Alu-Kaffeekapseln
verschiedene Sorten, 20er
114/104-g-Packung je
(1 kg = 41.14/45.10 €) 4.69

reis-fit
Risbellis
Reiscracker
verschiedene Sorten
40-g-Beutel je (1 kg = 27.75 €) 1.11

Maretti
Bruschette
Brotchips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 11.27 €) 1.69

Tiroler Früchteküche
Fruchtaufstrich 70% Frucht
oder Konfitüre 55% Frucht
verschiedene Sorten
200/420-g-Glas je (1 kg = 14.95/7.12 €) 2.99
 Tiroler Früchteküche

Milka
Haselnusscreme
350-g-Glas (1 kg = 7.11 €) 2.49

Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten
200–400-g-Packung je
(1 kg = 6.23–12.45 €)

4.29/3.99* spar 41/37%

2.49
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Hitschies
Kaubonbons
verschiedene Sorten
125–150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93–9.52 €) 1.19

Storck
nimm 2
Bonbons oder nimm 2 Soft
verschiedene Sorten
240/195-g-Beutel je (1 kg = 5.38/6.62 €) 1.29

funny-frisch
Chipsfrisch
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 7.40 €) 1.11

Hombre
Nacho-
Party-Sonne
570-g-Packung
(1 kg = 13.63 €)

nur solange der Vorrat reicht 7.77

Cinema
Party-Popcorn
süß, 300-g-Eimer (1 kg = 9.97 €)

nur solange der Vorrat reicht 2.99
Mars, Snickers 5er,

Snickers Peanut Butter 4er,

Bounty oder Milky Way 9er
146–256,5-g-Packung je (1 kg = 6.98–12.26 €) 1.79

Max
Jumbo
Erdnüsse
verschiedene Sorten
300-g-Dose je
(1 kg = 9.97 €) 2.99

Bahlsen
Comtess-Kuchen
verschiedene Sorten
350-g-Packung je (1 kg = 5.69 €) 1.99

Nora
Sandwich Biscuits
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 3.96 €) 0.99

Trolli
Flavor Bomb
verschiedene Sorten
3 x 75 g
(1 kg = 15.91 €)

Einzelpreis = 1.79 €
(1 kg = 23.87 €)

nur solange der Vorrat reicht

KAUF 3 – ZAHL 2

After Eight
Original oder Lemon & Mint
200-g-Packung je (1 kg = 12.45 €)

Sorte Lemon & Mint nur solange der Vorrat reicht 2.49
 After Eight 

3 Beutel

3.58

1 x 1.79 € gratis =

-1.79

3 x 1.79 € =

5.37



HOL DIR DEN

SOMMER!
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Mia Maya
6 Waffelschalen 91 g oder

Pickerd
bunte Streusel oder Perlchen
130/135 g, Packung je (1 kg = 11.04–16.37 €) 1.49
 Mia Maya

Magnum
bon bon Eis
verschiedene Sorten, 12x17 ml
Becher je (1 Liter = 19.56 €) 3.99

Ferrero
nutella Eis
470-ml-Becher (1 Liter = 8.49 €) 3.99

kinder bueno,
Ferrero Rocher, Yogurette,
kinder Schokolade
oder Raffaello Eis 4er
180–360-ml-Multipack je (1 Liter = 8.31–16.61 €) 2.99

Dovgan
Plombir Eiscreme Vanille
780-ml-Packung
(1 Liter = 3.58 €) 2.79

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Maximum Eis
Schoko oder Mandel
6 x 120-ml-Packung je (1 Liter = 5.49 €) 3.95

Christians
Grød
Original
Dänische Dessertsauce
mit Vanillegeschmack
500-ml-Packung je (1 Liter = 3.58 €) 1.79

Braun
Kratzeis
10 Becher à 0,2 Liter
2-Liter-Steige (1 Liter = 2.00 €)

 Braun 4.99* spar 20%

3.99



ALLE
REZEPTE:
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Monin
Sirup
Grenadine
0,25 Liter
Glasflasche
(1 Liter = 13.96 €)

Kyle’s
Tonic Water
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.99 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

8.99

COCKTAIL-IDEEN
GIÀ VISTO
Limoncello
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

GIÀ VISTO
Pink Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

GIÀ VISTO Pink
GIN FIZZ

1.49

Nordfrost
Ice Tubes
gefroren
2-kg-Beutel
(1 kg = 0.75 €)

Italien
La Gioiosa
Prosecco
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99 1.79

8.99

3.49

Hofgut
Maracuja-
Nektar
1-Liter-Packung

MUMM SEKT

LEICHTER ORANGE SPRITZ

Kyle’s Club
Gin
23 ATT.
42% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 29.99 €)

20.99

Kyle’s
Wild Berry
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.99 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.49

Mumm
Jahrgangssekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

Auch alkoholfrei!

3.99

Schweppes
Virgin
Orange Spritz
1,25-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

1.49

Bio
Spanien
Zitronen
Kl. I, 500-g-Beutel
(1 kg = 4.58 €)

Sorte siehe Etikett

Spanien 
Zitronen 
Kl. I,  500-g-Beutel
(1 kg = 4.58 €)

Sorte siehe Etikett

KYLE’S GIN
WILDBERRY

Sorte siehe Etikett

2.29

GIÀ VISTO Limoncello

MARACUJA SPRITZ
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Jack Daniel’s
40% vol. oder

Honey
35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

Amarula
Marula Fruit
and Cream
17% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Pilavas
Ouzo
Nektar
38%
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Frankreich/Spanien
Aubas
blanc, rosé oder

El Mesón rosado
trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Portugal
Mateus rosé
halbtrocken
1-Liter-Flasche

3.99

0.99

Karton-Aktion:
5 Flaschen kaufen + 1 gratis!

Deutschland – Baden
Heinrich Hansjakob
Qualitätswein
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

4.49

Karton-Aktion:
5 Flaschen kaufen + 1 gratis!

Südfrankreich
Grand Sud
Merlot
rot oder rosé
IGP, trocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

3.99

Bio
Deutschland – Nahe
Merlot rosé oder

Grauer Burgunder
Qualitätswein, vegan
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

Frankreich – Provence
Studio
by Miraval rosé
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.65 €)

10.99

Südfrankreich

Baronne
Syrah rosé
und weitere Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 5.32 €)

Flasche je

3.99

Unser
WEIN DES MONATS

Der Baronne Syrah rosé
hat ein brillantes, leuch-
tendes Korallrot und duftet
wundervoll nach roten
Beeren, Zitrusfrüchten und
grünem Pfeffer. Auch am
Gaumen überzeugt dieser
frische Roséwein aus
Südfrankreich mit feinen
Aromen von Himbeere,
Brombeere und etwas
Veilchen.

Katlenburger
Bowle to go
verschiedene Sorten
5% vol.
0,33-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.00 €)
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Corona
Extra
20 Flaschen à 0,355 Liter
Kiste (1 Liter = 2.11 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
Desperados
Original
4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 3.78 €)

zzgl. 0.32 € Pfand 4.99

Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Sinalco
Cola oder

Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.63 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Karamalz
Classic
0,75-Liter-PET Flasche
(1 Liter = 1.48 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.11
Beck’s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 10.99

Hofgut
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.79
Gerolsteiner
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.50 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 4.49

Paulaner
Münchner Hell
Original oder alkoholfrei
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.30 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

19.99* spar 35%

12.99

Nörten-
Hardenberger Pils
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.01 €)

zzgl. 3.90 € Pfand 9.99

Extaler Mineralwasser
Classic oder Medium
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.48/0.44 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 3.99
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Garnier
Wahre Schätze
oder Fructis
Shampoo
250 ml oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

1.99

Frosch
Flüssigseife
300 ml oder

Nachfüller
500 ml
verschiedene Sorten
Spender/Beutel je
(1 Liter = 6.63/3.98 €)

1.99
Taft
Haarspray,
Haarlack 250 ml

oder Schaum-
festiger 150 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(1 Liter = 11.16/18.60 €, ohne
APP 1 Liter = 11.96/19.93 €)

2.99

Moskinto
Mückenstich-
pflaster
24er-Packung

oder
no pieks
Insektenschutz
75-ml-Flasche
= 7.99 €
(1 Liter = 106.53 €)

3.99

Dr. Best
Interdent Aktiv
mittel
Travel Edition
2er-Packung

4.99

Wilkinson
Hydro 5
Klingen
4 + 1 gratis
Packung

oder
Hydro 3 Klingen
4 + 1 gratis = 5.99 €

8.99

tetesept
Tabletten
Magnesium 500+B12
oder
Magnesium 500 Nacht
30er-Packung je

2.99

Palmolive
Duschcreme oder

Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99

Nivea
Roll On
verschiedene Sorten
50-ml-Roller je
(1 Liter = 59.80 €)

2.99

L’Oréal
Anti-Falten
Experte
Tages- oder Nachtcreme
verschiedene Sorten
50-ml-Packung je
(1 Liter = 79.80 €)

3.99

NEU!
Hero
Mighty
Patch
verschiedene Sorten
24er-Packung je

8.99

Sensodyne
Multicare
Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Packung je
(1 Liter = 46.53 €)

oder
Pro Schmelz Zahncreme
verschiedene Sorten
75-ml-Packung je 3.99€
(1 Liter = 53.20 €)

4.49* spar 22%

3.49

EXKLUSIV NUR IN DER

ohne APP 2.99*
2.79

–0.20
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Vernel
Weichspüler
verschiedene Sorten
39/37-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04 €)

1.59

Dalli
Waschmittel
verschiedene Sorten
100 WL
Packung je
(1 WL = 0.09 €)

8.99

Viss
Reiniger
Glas & Flächen oder
Kraft & Glanz
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99
Finish
Maschinenreiniger
Regular oder Citrus
250-ml-Flasche je (1 Liter = 11.96 €) 2.99

WC Ente
Total Aktiv
WC-Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

1.99

WC-Ente
Frische-Siegel
verschiedene Sorten
72 ml
Nachfüllpackung je
(1 Liter = 41.53 €)

2.99

Hakle
Toilettenpapier
Feucht
verschiedene Sorten
42er-Packung je
(Stück = 0.03 €)

1.19

Swiffer
Staubmagnet
Starter oder

Bodentücher
Nachfüllpackung
dry 18er oder wet 12er
verschiedene Sorten
Packung je

2.99

Airwick
Freshmatic
Nachfüller
verschiedene Sorten
250-ml-Dose je
(1 Liter = 15.96 €)

3.99

Felix
Katzennahrung
verschiedene Sorten
12 x 85 g/10 x 85 g + 40 g
1020/890-g-Packung je (1 kg = 3.91/4.48 €) 3.99

Dreamies
Katzensnack
verschiedene Sorten
60-g-Beutel je
(1 kg = 19.83 €) 1.19

Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 4 € Sofortrabatt beim Kauf von Finish-Produkten im Wert von mindes-
tens 15 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutsch-
land möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten
Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinier-
bar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 12.7.2025

4 € RABATT
beim Kauf von finish-Produkten**
im Wert von mind. 15 €

10.49* spar 23%

7.99
Finish
Spülmaschinentabs
verschiedene Sorten
48–80er
Maxi-Pack je
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TREUEAKTION

EINZULÖSEN BIS 19.7.2025

TREUEAKTION

SAMMELN & SPAREN!

*Gegenüber der UVP (ohne Treuepunkte). Solange der Vorrat reicht.

AKKU-HECKENSCHERE
GC-HS 18 Li-Solo

Mit 20 Treuepunkten

49.99 €49.99 €€
UVP 89.95 €
Ersparnis: 39.96 € 44 % RABATT*

n.G. 49,99 €

AKKU-HECKENSCHERE
GC-HS 18 Li-Solo

EINZULÖSEN BIS 19.7.2025

*Gegenüber der UVP (ohne Treuepunkte). Solange der Vorrat reicht.Gegenüber der UVP (ohne Treuepunkte). Solange der Vorrat reicht.

UVP 

EINZULÖSEN BIS 19.7.2025
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29.99
UVP** 49.90

39.99
UVP** 54.99

14.99
UVP** 49.99

69.99
UVP** 99.99

69.99
UVP** 169.90

99.00
UVP** 199.99

19.99
UVP** 39.90

59.99
UVP** 99.90

169.00
UVP** 299.40

Luftkühler
Cool2Go
bis zu 4800 U/min.,
einfach um den
Hals legen,
bis zu 6 Std.
Laufzeit dank
Power Ionen-Akku

Kühlgerät
Smart Chill
kühlt und
befeuchtet die Luft,
läuft mit einer
Füllung bis zu
12 Stunden,
ideal für
Wohnräume

Kühlgerät
Insta Chill
kühlt und befeuchtet die
Luft, Kraftpaket unter
den mobilen Kühlgeräten,
Wassertank mit 8,5-Liter-
Fassungsvermögen

Kühlgerät 
Smart Chill

kühlt und befeuchtet die 
Luft, Kraftpaket unter 
den mobilen Kühlgeräten, 
Wassertank mit 8,5-Liter-
Fassungsvermögen

30
cm 96

cm

Akku-Ventilator
Livington Go Fan
kleiner, mobiler
Akku-Ventilator,
so kraftvoll wie
ein großer
Ventilator,
3800 U/min.,
aufladbar über
USB-Anschluss

Akku-Ventilator 
Livington Go Fan
kleiner, mobiler 
Akku-Ventilator, 

Haarschneider
HC5010
Akku-/Netzhaarschneider,
Kurzhaarkamm (3–24 mm),
LED-Kontrollanzeige,
abwaschbar

Akku-Handstaubsauger Zyklon 14244
punktgenaues und effizientes Saugen, leichtes Gerät (0,33 kg),
ideal für Auto, Haushalt, Werkstatt uvm.,
mit umfangreichem Zubehör, waschbarer HEPA-Filter

Rasierer
Series 60-N1000s
Trocken- und Nassrasur
mit Schaum oder Gel –
auch unter der Dusche,
intelligenter Senso-Flex-
Scherkopf, ideal für
sensible Haut

Doppelkammer Heißluftfritteuse AF-132833
2x 4,5-Liter-Fassungsvermögen, digitales Display,
2 getrennte Körbe, Antihaftbeschichtung,
einstellbarerThermostat 80 – 200 °C, Timerfunktion

Backpapier
für Heißluftfritteusen
rechteckig, 200 x 200 x 45 mm,
braun, 30 Stück

MultiGroomingKit
MGK7321
für Gesicht-, Kopf-, Körper-,
Ohr- und Nasenhaare,
9 verschiedene Styling-
aufsätze + Gillette ProGlide,
AutoSense-Technologie für
konstante Schneidleistung

2.99



24.99
je

UVP** 39.95

39.99
UVP** 139.99

34.99
UVP** 109.99

12.99
je

UVP** 24.99

34.99
ab

UVP** 89.99

39.99
UVP** 54.99

129.00
UVP** 174.99

Bügeltisch
Air Board Compact M Plus
ultraleichter Bügeltisch 120 x 38 cm,
Spezialbezug mit Thermo-Reflect-
Technologie, reflektiert Dampf und
Hitze des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
Bügeleffekt, Elektroanschluss,
Tischhöhe verstellbar: 78–98 cm

Wäscheschirm
Linomatic 500 deluxe
automatischer Leinenzug,
50 m Leinenlänge,
Easy-Lift System
zum einfachen Öffnen

+ gratis Schutzhülle

Wäscheständer
Pegasus 180 solid plus
18 m Trockenlänge, inkl. 2 Kleinteile-
halter für das schnelle Aufhängen
ohne Klammern

+ gratis Wäscheklammerbeutel

49.99
UVP** 84.99

Isolierkanne Samba
1,5-Liter-Fassungsvermögen, Quick-Press-Verschluss, 100% dicht,
farblich sortiert

Isolier-Trinkbecher
1,1-Liter-Fassungsvermögen, mit Strohhalm, Griff und Deckel,
doppelwandiger Edelstahl, einfaches Reinigen, schwappsicher,
Farbe Matt-Schwarz, Matt-Weiß oder Matt-Grün

Servierpfanne
Ø 25 cm
mit Glasdeckel, stilvoller Edelstahl,
Titanium Non-Stick-Beschichtung
ermöglicht das Braten mit wenig Öl,
2x Antihaftversiegelung,
für alle Herdarten geeignet

Wok-Pfanne
Ø 28 cm
stilvoller Edelstahl,
Titanium Non-Stick-Beschichtung
ermöglicht das Braten mit wenig Öl,
2x Antihaftversiegelung,
für alle Herdarten geeignet

Pfanne Essentials
stilvoller Edelstahl,
extreme Langlebigkeit, leicht zu
reinigen, für alle Herdarten
geeignet, backofengeeignet,
Ø 28 cm UVP** 99.99 = 39.99 €
oder Ø 24 cm
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29.99

je 3.99
Lufterfrischer
100% authentische
AXE-Düfte,
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

Scheibenreiniger
Alm Sommer
gebrauchsfertig, 5 Liter
(1 Liter = 1.40 €)

6.99

7.99Dreibein-Grill
Windschutz,
Grillrost höhenverstellbar,
Grillfläche Ø 32 cm

333.00

Gasgrill Professional 3400S
3+1 Brenner, Grillfläche 60,3 cm x 44,5 cm aus
Gusseisen, robuste Edelstahlkonstruktion mit
Seitenablage, Deckelthermometer, mit TRU-
Infrarot-Grill-system, kein Aufflammen, gleich-
mäßige Wärme, kürzere Garzeiten, geringerer
Energiebedarf, Gesamt-Maße 130 x 60 x 120 cm

TRU-Infrarot-Grillsystem

5.99
Anzündkamin
Kapazität für
2,2 kg Briketts,
sorgt für schnelles
Durchziehen der Kohle

Rundgrill
Drei-Bein-Grill
mit 2 Rollen
für den Transport,
mit Windschutz,
Maße 47 x 75 cm

15.99
je

Aqua Kem GREEN Konzentrat
Sanitärmittelkonzentrat für Fäkalientank,
750 ml (1 Liter = 21.32 €)

Aqua Rinse Konzentrat
Spülwasserzusatz für Frischwassertank,
750 ml (1 Liter = 21.32 €) oder

Duo Tank-Cleaner
Konzentrat
für Fäkalien- und
Grauwassertank,
800 ml
(1 Liter = 19.99 €)

12.99
ab

Kanister
für Trinkwasser und flüssige Lebensmittel,
mit Ausgießtülle und Ablasshahn
20-Liter-Fassungsvermögen = 14.99 € oder
10-Liter-
Fassungs-
vermögen
Modell-
beispiele9.99

Luftbett Single
komfortabel beflockte
Liegefläche, Schnell-
belüftungsventil,
belastbar bis 150 kg,
Maße 185 x 76 x 22 cm

29.99

Fahrradgepäckbox 7402
12-Liter-Fassungs-
vermögen,
abschließbar,
für feste Montage
auf dem
Gepäckträger
Modellbeispiel
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2.99
UVP** 4.99

ab

UVP** 12.99

8.99

UVP** 12.99

8.99

21.99
UVP** 32.99

je 7.99

Family-Pool
der Wasserspaß für den Garten,
Maße 262 x 175 x 51 cm

Poolmatten-
Set
PE-Material, Maße
50 x 50 x 0,4 cm

8er-Set

Wasserbomben
100 Wasserbomben in
60 Sekunden, einfach
an den Wasserhahn
anschließen, Ballons
sind biologisch abbaubar

Klettball-Fangspiel
Ø 19 cm
UVP** 7.99 = 4.99 €,
Wasserbombenzwille
inkl. 4 Bällen
UVP** 6.99 = 3.99 € oder

Mini-Neopren-Ball
verschieden sortiert

19.00Sonnensegel
3 x 4 m, sandfarben, mit Nägeln, Abspannleinen, Ösen,
im praktischen Beutel, UV-Schutz 80+, verschiedene Aufbauvarianten
Modellbeispiel

ANGEBOT DER WOCHE

Sonnenschirm
Ø 180 cm,
mit Teleskopstab zur
Verlängerung, knickbar,
verschiedene Farben
Farbbeispiele 7.99

4.99

Faltstuhl
mit Getränkehalter,
aus Polyester,
Stahlrohr Ø 16 mm,
Maße 85 x 43 x 80 cm,
Modellbeispiel

Schwimmbrett
Maße 45 x 30 x 3 cm

inkl. Tragetasche

12.99Kühlbox
25-Liter-
Fassungs-
vermögen

praktisch für unterwegs

ab 6.99

Kühlrucksack
14-Liter-Fassungs-
vermögen = 9.99 €,
Kühltasche
19-Liter-Fassungs-
vermögen = 9.99 € oder
14-Liter-Fassungs-
vermögen
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je 5.99

je 3.99

je 1.50
je 1.00

je 9.99

je 9.99

je 9.99

je 7.99

12.99
je

90 x 180 cm
Strandtuch mit Streifen
Abbildungsbeispiele

200 x 200 cm
Strandtuch XXL
mit Streifen
Abbildungsbeispiele

75 x 150 cm
Velours-
Strandlaken
verschiedene Farben,
Material
100% Baumwolle
Abbildungsbeispiele

Mikrofaser
Haarturban
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiel

ANWENDUNG:
1. Kopf nach vorne

beugen und den
Turban aufsetzen.

2. Eindrehen, das
Ende nach hinten
umschlagen und
festknöpfen.

Mikrofaser
Haarturban
verschiedene Farben

Schulter-Badetuch
verschiedene Farben,
Material 100% Baumwolle,
Größe S/M–L/XL
Abbildungsbeispiel

Wolle
verschiedene Qualitäten
und Lauflängen
Abbildungsbeispiele

130 x 170 cm
Picknickdecke
verschiedene Dessins,
Material Oberseite 100% Acryl und
wasserabweisende Unterseite
Abbildungsbeispiele

50 x 70 cm
Baumwoll-
Geschirrtücher
verschiedene Dessins
Abbildungsbeispiele

Herren-Boxershorts,
-Retroshorts oder -Slip
95% Baumwolle, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

2er-Pack

2er-Pack

4er-Pack

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!
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je 9.99

je 7.99

14.99
je

34.99
je

UVP** 49.99

Schuhe in Bergen, Eckernförde, Mellendorf, Neustadt i. H., Nienburg, Rotenburg, Schleswig, Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

Sprüche T-Shirt
verschiedene Sprüche,
Größe M–XXXL
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Sneaker
verschiedene Modelle
Größe Damen 36–41
Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

Geldbörse
in tollen Sommerfarben,
verschiedene Formate
Abbildungsbeispiele

je 5.99

4er-Pack
Damen- und Herren-Sneaker
Vollfrottee mit Fersenlasche,
Material 72% Baumwolle, 23% Polyester,
4% Elasthan, 1% Nylon,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
Sportsocken
verschiedene Modelle,
Größe 35/38–47/49
Abbildungsbeispiele

Herren-
Jogginghose
Material
70% Bio-Baumwolle,
30% recyceltes Polyester,
verschiedene Farben
und Größen
Abbildungsbeispiele

14.99
je

-20-20%%
AUF ALLE KLEIDER
auch auf bereits reduzierte Kleider

Rabatt wird an der Kasse abgezogen

SCHNELL SEIN LOHNT SICH!

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht! %VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die
Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter
Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht.
Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten.
Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Das Kundenmagazin.
Die neue Ausgabe ist erhältlich ab
1. Juli in Ihrem famila-Markt.

Zum Mitnehmen:Kostenlos!

EXKLUSIV NUR IN DER

APP DEALS
SPARE BIS ZU 44%

Jetzt sparen – nur
in der APP!
QR scannen und
gratis downloaden

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage. **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Matratzenkissen sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf, Stockelsdorf, Uetersen, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

ohne APP 4.99*
4.69

–0.30

ohne APP 5.99*
3.99

–2.00

ohne APP 3.99*
3.49

–0.50

ohne APP 2.49*
1.79

–0.70

ohne APP 8.99*
5.00

–3.99

ohne APP 1.79*
1.00

–0.79

ohne APP 2.69*
1.99

–0.70

ohne APP 4.99*
3.49

–1.50

ohne APP 34.99*
29.99
–5.00

Portugal – Lissabon
Portada
Rosé
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €,
ohne APP 1 Liter = 7.99 €)

Coral
Fein-
waschmittel
flüssig, Pulver oder Caps
15–23 WL, verschiedene Sorten
Flasche/Packung je
(1 WL = 0.15–0.23 €, ohne APP 1 WL = 0.22–0.33 €)

Käse-Schinkenkrakauer
eine delikate Grillwurst verfeinert mit bestem
Emmentaler Käse für den Geschmack
5 Stück = 400-g-SB-Packung
(1 kg = 11.73 €, ohne APP 1 kg = 12.48 €)

Haribo
Goldbären-, Starmix-,
Kinder-Party- oder

Knallbunt-Minis
250/230-g-Beutel je
(1 kg = 7.16/7.78 €, ohne APP 1 kg = 9.96/10.83 €)

Rücker
Grill- & Pfannenkäse
verschiedene Sorten
150-g-Packung je
(1 kg = 13.27 €, ohne APP 1 kg = 17.93 €)

Oyakata Cup
verschiedene Sorten
90–96-g-Becher je
(1 kg = 10.42–11.11 €, ohne
APP 1 kg = 18.65–19.89 €)

Mini-Klimaanlage
Artic Air
kühlt und befeuchtet die Luft,
Maße 17 x 17 x 17 cm
UVP** 49.90

2er-Pack

Matratzenkissen
verschiedene Farben,
Material Bezug
55% Baumwolle,
45% Polyester,
Füllung 100% Polyester
Schaumstoff
Abbildungsbeispiele

40 x 40 x 6 cm

Hofgut
Premiumsalat
verschiedene Sorten
280–290-g-Packung je
(1 kg = 11.83–12.46 €, ohne APP 1 kg = 13.53–14.25 €)

–0.50Hofgut
Premiumsalat


